1 de Lon, Henricus de Hertenvelde, Gerardus de Stralen, Godefridus
Gunfart et Benerus frater eius , Sibertus Suevus, Alardus de Drile,
Tidero Bastart castellanus de Sulicbem, Kristianus de Arnhem, Gose-
wimis de Berentrot, Pelegrinus de Sutvenne, Helmewicus Selleghe,
Benerus de Tigele, Tbeodericus de Wighene, Theodericus de Milne,
Boidinus de Altena, iuraverunt, quod, si comes sacramentum suum
violaverit et in auxilium nostrum debito modo non venerit, omnibus
bonis , quae tenent ab eo in feodo, in guerra nostra nobis servient,
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nulluni comiti servicium exhibentes, donec onmia nobis plenarie
emendaverit.

Insuper cautum est in sacrainento coniitis, quod omnes mercatores
terrae nostrae apud Arnheni ab omni theoloneo liberi erunt, ita
tarnen, quod nulla bona niercatorum alterius terrae deducent, et, si
super hoc accusati fuerint, bona ad homines nostros tantum pertinere,
praestito sacramento demonstrabunt et sie libere recedent. Theolonea-
rius tarnen comitis, propter interpositam conditionem, nullam quaerere
debet malignandi occasionem adversus mercatores nostros. Additum
est etiam, quod burgenses de novo opido super Silvam iuxta Orten
per tofcam terram comitis Gelriae liberi erunt ab omni theoloneo, bur¬
genses vero de Tue stabunt eodem iure apud Sulenchem et Drile, quo
tempore Frederici imperatoris et Henrici comitis Gelriae fuerunt.

Universum allodium, quod habebat in Osterbeke, cum monte nobis
contulit et in feodum reeepit.

Si vero officiales nostri et comitis Gelriae super aliquo facto dissen-
serint et adinvicem concordare non potuerint, totum negotium nostro
examini et comitis reservetur.

Item condictum est, quod de hominibus nostris, qui opidum, quod
Bomele vocatur , intraverint vel intrabunt, precarias et tria in anno
placita advocati et servicium debitum habebimus, nisi comiti pro suo
servicio hoc remittamus.

Nos vero, ut comes Gelriae omnimodam de nobis haberet fiduciam,
ex habundanti sacramentum praestitimus , quod in omni guerra, quam
causa nostri assuinet, contra omnem hominem fideliter ei assistemus,
nee nunquam treugas vel compositionem sive pacem ab[sque] eius
consilio et conserisu faciemus; quod si comes propria voluntate alicui
guerram moverit, vel aliquis eum impetierit, quamdiu iudicio et nostro
consilio stare voluerit, omnibus modis eum iuvabimus.

Homines vero comitis inferius Golam manentes, ab omni tolonio
apud Tile liberi erunt.

Condictum est etiam inter nos, ut, si praesencia nostra non habeatur
in terra, nibilominus homines nostri et comitis mutuo sibi assistent.